

*dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Udzielenie i obsługę bankowego kredytu złotowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Police, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej**”.*

W dniu 12.08.2009 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo w sprawie udzielenia wyjaśnień i udostępnienia dodatkowych dokumentów, jak niżej:

1. Czy Zamawiający dopuszcza kontrasygnatę Skarbnika Powiatu na wekslu stanowiącym zabezpieczenie kredytu oraz na deklaracji wekslowej?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza kontrasygnaty Skarbnika Powiatu na wekslu stanowiącym zabezpieczenie kredytu oraz na deklaracji wekslowej. Przetarg został ogłoszony przez Gminę Police. Skarbnikiem Gminy Police jest Skarbnik Gminy.

2. Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tyt. kredytów oraz z tyt. wykupu wierzytelności (np. factoring, forfaiting)? Jeśli tak, to prosimy o podanie:

- Kwoty aktualnego zadłużenia,
- Terminu ostatecznej spłaty,
- Harmonogramu spłat obejmującego wysokość rat, terminy spłaty (miesięcznie, kwartalnie, etc.),
- Przedmiotu finansowania objętego wykupem wierzytelności/kredytem.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie posiada zobowiązań z tyt. kredytów oraz z tyt. wykupu wierzytelności (np. factoring, forfaiting). „Informacja o zadłużeniu Gminy Police w bankach i instytucjach”, została załączona do SIWZ w wersji elektronicznej w formie pliku o nazwie „Pozostałe informacje”, o którym mowa w Części XII pkt 1 ppkt 8 SIWZ.

3. Czy zamawiający dopuszcza możliwość otwarcia przez Wykonawcę rachunku pomocniczego o charakterze technicznym na potrzeby dokonywania rozliczeń związanych z udzielonym kredytem?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości otwarcia przez Wykonawcę rachunku pomocniczego o charakterze technicznym na potrzeby dokonywania rozliczeń związanych z udzielonym kredytem.

4. Prosimy również o opublikowanie na Państwa stronie internetowej informacji o stanie mienia Gminy.

**Odpowiedź:**

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy znajduje się na stronie [www.police.pl](http://www.police.pl) – BIP – zakładka MIENIE KOMUNALNE.

5. Prosimy również o opublikowanie na Państwa stronie internetowej Opinii RIO o projekcie budżetu Gminy na rok 2010.

**Odpowiedź:**

Opinia RIO o projekcie budżetu Gminy na rok 2010 zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy.

6. Prosimy również o opublikowanie na Państwa stronie internetowej Opinii RIO w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.

**Odpowiedź:**

Na dzień dzisiejszy nie posiadamy opinii RIO w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 2010 r., ponieważ termin złożenia tego sprawozdania do RIO, zgodnie z przepisami o finansach publicznych upływa z dniem 31. sierpnia. Natomiast RIO wydaje opinię, o której mowa wyżej, po otrzymaniu i zbadaniu sprawozdania.

7. Prosimy również o opublikowanie na Państwa stronie internetowej Sprawozdania Rb-PDP z wykonania dochodów podatkowych za rok 2008, 2009 oraz wg stanu na dzień 30/06/2010.

**Odpowiedź:**

Sprawozdania Rb-PDP z wykonania dochodów podatkowych za lata 2008-2009 zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy. Natomiast, sprawozdanie Rb-PDP z wykonania dochodów podatkowych wg stanu na dzień 30/06/2010 nie zostanie opublikowane z uwagi na to, że zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie sprawozdawczości, takiego sprawozdania się nie sporządza.